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NASA’nın Cassini uzay aracı tarafından çekilen bu fotoğrafta 
Satürn’ü gerçek renklerine en yakın hâliyle görebilirsiniz.

Fotoğrafta Satürn’ün atmosferindeki bulutlar sarı renklerde 
görünürken kuzey kutbuna yakın bölgeleri ise mavi tonlarıyla 

dikkat çekiyor. Satürn’ün halkaları ise kırmızı-kahverengi tonlarda 
görünüyor. Çekim açısı nedeniyle halkalar ince bir şerit şeklinde 

görünse de gezegenin üzerine düşen gölgelerinden karmaşık yapısı 
daha net anlaşılabiliyor.

Satürn’ün yüksek irtifalarda bulunan bulutları renksiz amonyak 
kristallerinden oluşur. Bu bulutların üzerinde ise atmosferdeki metan 

moleküllerinin Güneş’ten gelen morötesi dalga boyundaki ışıkla etkileşmesi 
sonucu oluşan bir pus katmanı bulunur. Bu katman, Satürn’ün sarı ve 

kahverenginin farklı tonlarında görünmesine neden olur. Satürn’ün kuzey 
kutbundaki dönen fırtına bulutlarının oluşturduğu altıgen şekilli yapı ise pus 

katmanını oluşturan parçacıkların bu bölgeye girmesini engelliyor.

Satürn’ün kuzey kutbuna yakın bölgelerinin mavimsi tonlarda görünmesinin nedeni, 
Dünya’dan gökyüzünün mavi görünmesiyle benzer süreçlerden yani Güneş’ten gelen mavi dalga 

boyundaki ışığın atmosferdeki parçacıklar tarafından daha fazla saçılmasından kaynaklanıyor.

Kutup bölgelerinin rengi mevsimlere bağlı olarak değişebiliyor. Örneğin ilkbahar ve yaz dönemlerinde 
fotokimyasal tepkimeler yani Güneş ışığının atmosferdeki moleküllerle tepkimeye girmesi sonucu oluşan 

pusun miktarı arttığından Satürn’ün kuzey kutbuna yakın bölgelerinin rengi maviden sarıya dönüyor.

Cassini tarafından elde edilen görüntünün işlenmesi sırasında Satürn’ün bulutlarının daha belirgin 
görülebilmesi için farklı filtreler kullanıldı.

2004-2017 yılları arasında Satürn’ü, uydularını ve halkalarını daha önce elde edilmemiş detaylarıyla inceleyen 
NASA’nın Cassini uzay aracı, görevinin son aşamasında kontrollü bir şekilde gezegenin atmosferine girdi ve 

atmosferde yanarak parçalandı. 
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